

יום התודה הישראלי 2021 יצא לדרך!

Posted on 16 בפברואר 2021 by שוש להב



"לשים לב לתת תודה": רבבות בני ובנות נוער, יצאו לומר תודה, במסגרת "יום התודה הבינלאומי" שחל אתמול, ב' 15.2

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: יום התודה הישראלי, "נוער לתת"

"נוער לתת", ארגון הנוער של ארגון לתת, הפועל לחינוך להתנדבות, מנהיגות ויזמות חברתית בפריסה ארצית רחבה, ובו חניכות וחניכים מכלל החברה הישראלית, מוביל זו השנה הרביעית את יום התודה הישראלי ואת היוזמה המרגשת - "לשים לב לתת תודה".

מטרת היוזמה החשובה הזו היא לקרוא לכולם, בדגש על בני ובנות הנוער בישראל, לשים לב למתרחש סביבם, להיות אכפתיים ואמפתיים כלפי הזולת ולדעת להוקיר ולהביע הערכה לנותני השירות במרחב הציבורי. השנה הוחלט בארגון נוער לתת, לשים דגש מיוחד על האנשים שעמדו ועודם עומדים בחזית המאבק בנגיף הקורונה: צוותים רפואיים, צוותי המשטרה, צוותי המערכים האפידמיולוגיים, עמותות סיוע ועוד. אלו שבתקופה הקשה והמאתגרת הנוכחית, עושים עבודה מורכבת, קשה ורגישה, במסירות רבה ובמחויבות גדולה.



"נוער לתת" מוביל את יום התודה הישראלי. צילום דין אהרוני רולנד
 "במיוחד בימים אלו אנו שואפים להגביר את האור והטוב בחברה הישראלית ולהגדיל את האימפקט של הכרת והוקרת התודה,, אומרים בארגון "נוער לתת". במסגרת יום התודה, יצאו חניכי ארגון נוער לתת יחד עם עוד עשרות אלפים של בני נוער מארגונים שותפים, למוקדים השונים בכל הארץ, ובהם קופות חולים, בתי חולים, תחנות משטרה, עמותות ועוד, והעניקו לכל עובד, ערכות תודה הכוללות מסיכות, גלויות ומדבקות ממותגות.

במסגרת יום התודה משתתפים הארגונים הבאים לצד ארגון נוער לתת: אחריי, כנפיים של קרמבו, אופק, מכינת תבור, בתי נוער קדימה, צופים, הנוער העובד והלומד, בני עקיבא, שלומית, שירות לאומי, שוויון חברתי, קו הזינוק, מכבי צעיר, בתי ומרכזי נוער בכל הארץ, ציימס ישראל, בית"ר, עוז, נוע"ם, יוניסטרים, עזרא, שנות שירות, מד"א, אג'יק, מועצת נוער, מרכז נש"ר, ג'יאל.

נשמח לראות את כולכם משתתפים במחוות תודה ונותנים מילה טובה למי שבאמת מגיע! כדי לגייס את הציבור הרחב, הוקם אתר אינטרנט ייעודי, בו ניתן לשלוח תודה גם מהבית, אותה ידפיסו ויעניקו החניכים של נוער לתת למקבלי התודה. הלינק לאתר: [לחצו כאן](#)

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'